
zakázka H2458
VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov, 79601

Web: http://vnb-reality.cz

Pěkný byt 2+1, A.Slavíčka, Prostějov

Ing. Marie Vymazalová
+420 774 421 818
marie.vymazalova@vnb-reality.cz

3.465.000 ,-
za nemovitost

Nabízíme prodej pěkného skvěle zrekonstruovaného družstevního bytu 2+1 s lodžií a šatnou o velikosti 62 m2, který se nachází
ve 4. patře panelového domu s výtahem. Byt prošel celkovou rekonstrukcí zahrnující nové rozvody vody, rozvody elektřiny,
vyzděné jádro, stropní osvětlení, interiérové dveře, plovoucí podlahy. V centrální části bytu najdete koupelnu se sprchovým koutem
a umývadlem, kuchyňskou linku na míru s vestavěnými spotřebiči – el. trouba, myčka, digestoř, varná deska. Velkou výhodou
prostorného bytu orientovaného na dvě světové strany jsou neprůchozí pokoje , každý na opačné straně bytu, jeden s lodžií. Při
promyšlené rekonstrukci, která využila každý centimetr plochy, vznikly v chodbě úložné prostory a perfektně vyřešená uzavřená
šatna. Ideální startovací byt pro pár či mladou rodinu. Dům prošel kompletní revitalizací. V docházkové vzdálenosti se nachází
kompletní občanská vybavenost včetně škol, školek, pošty, banky, nemocnice, MHD, sportovních aktivit a nákupních příležitostí.
K odpočinku Vás zve lesopark Hloučela. Byt bude volný dle dohody. Uvedená cena je včetně provize RK. Doporučujeme prohlídku.

Ulice: Antonína Slavíčka Město: Prostějov
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 2+1
Operace: Prodej Vlastnictví: Družstevní
Stav objektu: po rekonstrukci PENB: C - Úsporná

VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov , 79601

 
Telefon: +420774421818

Email: marie.vymazalova@vnb-reality.cz

Web: http://vnb-reality.cz




